
obowiązuje od25.04.2018 
Dzień Radcy Prawnego 2018 

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom Prezydium OIRP w Krakowie podjęło decyzję o

możliwości zgłaszania się z osobą towarzyszącą niezrzeszoną w Okręgowej Izbie. Forma zgłaszania

udziału pozostaje bez zmian. Termin zgłoszeń został przedłużony do 21 maja 2018 roku. 
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radcowie prawni i aplikanci radcowscy 

Uprzejmie  informujemy,  że  Rada  Okręgowej  Izby  Radców  Prawnych  w  Krakowie
organizuje po raz kolejny spotkanie z  okazji Dnia Radcy  Prawnego, które odbędzie się w
dniu 25 maja 2018 r., w godz. od 19 00 do 23 00 . 

Gościć  nas  będzie  Studio  meblowe  ARKA  przy  ul.  Nowohuckiej  69a  w  Krakowie  –
ekskluzywny salon z  pięknymi meblami, lampami i dodatkami oraz Galerią  Sztuki ART
ARCA (wszelkie informacje o miejscu na http://www.arka-meble.pl/ ). 

Spotkanie będzie miało charakter kulturalno-rozrywkowy, a w skład głównych atrakcji
wieczoru wchodzić będą: 

• wernisaż wystawy malarstwa i grafiki (wśród artystów między innymi: Ewa Bajek,
Eugeniusz Gerlach, Piotr Korzeniowski, Jacek Opała, Stanisław „Sacha” Stawiarski,
Anna Maria Szpecht, Jan Kanty Pawluśkiewicz) 

• stand-up Pana Łukasza Rybarskiego (Kabaret pod Wyrwigroszem) 
• gotowanie na żywo z kucharzem oraz cocktail party 
• loteria wizytówkowa (prosimy o zabranie swoich wizytówek – czekają atrakcyjne

nagrody!) 
• muzyka na żywo w wykonaniu zespołu artystów (śpiew/gitara Krzysztof Płonka,

uczestnik "The Voice of Poland"). 

Uprzejmie prosimy o strój wizytowy. 

Wychodząc  naprzeciw  oczekiwaniom  osób,  które  w  pierwszych  dniach  lipca,  kiedy
przypada Dzień Radcy Prawnego, organizują swoje urlopy, zaplanowaliśmy tym razem
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spotkanie nieco wcześniej – licząc  na Państwa zgłoszenia i  udział.  Mamy nadzieję,  że
zaszczycą Nas Państwo swoją obecnością, korzystając z okazji do integracji środowiska
radców prawnych i aplikantów radcowskich. 

Dla usprawnienia organizacji prosimy o zgłaszanie swojego udziału w spotkaniu do dnia 17 maja

2018  r.  , na adres e-mail: dzienradcy@oirp.krakow.pl lub telefonicznie na nr  124145901  lub 
124145902 . 

Ilość miejsc jest ograniczona; decydować będzie kolejność zgłoszeń i dokonanie wpłaty w
wysokości 20,00 zł  w kasie lub przelewem na rachunek bankowy OIRP w Krakowie. O
udziale  w  spotkaniu decyduje  także  terminowe  opłacanie  składek  członkowskich  i
ubezpieczeniowych. 

Potwierdzeniem  przyjęcia  zgłoszenia  będzie  informacja  wysłana  drogą  elektroniczną  na  adres

mailowy  radcy  prawnego/aplikanta,  który  zgłosił  uczestnictwo  w  spotkaniu  lub  powiadomienie

telefoniczne (w przypadku osób, które nie wskazały n/Izbie adresów mailowych). 

Serdecznie zapraszamy do wspólnej zabawy! 

Dziekan Rady OIRP w Krakowie 
dr Marcin Sala- Szczypiński 
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